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mungvrclse.
jÄottt Kongl. Majt innan Des för nagon tid sedän anträdde

äterresa tilSwerige,at widtaga nödige anstalter til de fiendt-
lMeters afböjande, hivilka da hotade och sedermera ofwer-

sallit Smeriges Rikes gräntsor emot Norrige, i<ke allenaft til
Hans Kongi. Höghet Hertigen af Södermanland östverlämnat
högsta Befalet öfwer den har i Finland sammandragne Krigs-
magten, uran afwen älagt Hans Kongi. Höghet at i möjeligaste
matto besörja och midtaga hwad ti! Landets förstvar och uprätt-
hällande landa kan, sä har Hans Kongi. Höghet ej mindre i följe
deraf, än den upriktiga kärlek för Hans Mants Person, och wärt
ölflade Fädernesland, samt oföränderliga bötelse för Des ra't«
tigheter - och Grundlagarnes midmagthällande, som altid ifrän
Hans Kongl. Höghet warit ostiljaktig, ansedt Des plikt och yt-
tersta bemödande böra blifwa,at m-d et makande öga förutse och
afböja alla de anlaggningar hmiika-decemot kunna göras. I sä»
vant afseende och dä Hans Kong!- Höghet med största oro och
bekymmer fatt erfara, at nägre mindre betänksamme och illa 6n-
nade personer, ffola dels af Rikets uppenbara fiender wara an-

, modade och öfmertalte, dels ock af aftvoga tankesätt för Fädernes-landet drime, at ibland menigheten och inmänarena i landet ut-
sprida falffa ryckten om förestäende ändringar i Konungens rätt
och Höghet, Riksens Ständers urgamla fri - och rättigheter, samtRikets Conftitution och Grundförfattningar, sä har Hans Kongl.Höghet nti Nadig ffrifmelse af den ^7 flstledne OÄober anbefalc
Mig at med all sorgfällighet föra hwar och en imvänare, i det
Mig Nädigst anförtrodde Län, til eftersinnande af deras pliktee
emot Konung 4X& Fädernesland, samt pä det ömmaste marn^a
dem, at icke läna öronen til sädane ogrundade berättelser, lönltgcroch nedriga anläggningar, hivilka icke systa pä annat, än at up-wäcka.mltztroende hos undersätare til en af Försynen dem utkä-
rad Oftverhet, ffilja deras hjertan frän hmarannan, och i det
samma underkufma den stvrka er Samhälle altid ager uti enighet.Wid alla tilfällen har Finsta Nationen genom ojäfgktige be-
Ms ädagalagt, at Den lydt, älffat och wördat fin Ostverhet,samt för Fäderneslandets sanna wäl, Sielffländighet, och Säker-
het emot utländfft wäld, burit det marmaste hjerta. Da dessaberömliga tankesätt hos Länets Jnbyggare blifmit likasom arsteligaoch hatet til en grym och härjande fiende fortplantat ifran flägtetil flägte, sä äger Iag -en fullkomliga öfmertygelft derom, at
d<, sä länge näg»n blovsdropp» i deras ädror rinner, ffola som
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örlige vch redelige Smenste Män häftva Uf ^ch biod osparve at
försmara och uprätthälla Smeriges Rikes heligt beftvurne Grund-
Lagar, astvar/a all sondring a^Riket och Des tillydande länder,
samt med yttersta kraster understödja de anstalter som tU LandetS
bestydd bliftva midtagne. Men som en mindre uplyst menighet,
latt kan wara förledd och förd bakom ljuset, af de förföriffa ffrif-
ter och det obetänkta tal som tmedrägts andan,illstan och egennyt-
tan framalstrar och utsprider, för at kasta ffuagor pä en Mild och
Nädig Konungs Regering, hmilken ifrän borjan och under hela
Des lopp warit utmärkt af det ifrigaste bemödande til RiketS
upkomst, samt folkets sällhet och mälgäng, sä har Iag til ätlyd-
nad af Hans Kongl. Höghets Nädiga befallning och af under-
dänigt ntt för Min Konung och märt kära Fädernesland, ffolat
härmed pä det alfmarligafte räda och förmana Länets Jnmänare,
at af Aike ondstefulle anflag icke läta förleda sig til mrnsta afyeg
ifrän de ffyldigheter dem sasom rättsinte och trogne undersätare äligga
at i akttaga, utan med aftky anse alla dem,hwllka lönligen eller uppen-
barligen, söka intala Jnmänarena til uppoffrande af samtida och es»
terkommandes wäl,förde förmäner och rättigheter,hwilka utaf en,
pä Swea Rikes söndring ifrän urminnes tider,med list och ränkor ar-
betande Granne noq kunna läftvaö, men aldrig bliftva dem tildolte.
Det är wäl til förmodande at sädane Samhällets stamfläckar,

som äftvan omtalte aro, nu mera icke eller finnas ibland otz,men
ffulle ännu eller framdeles nägon sä äreförgäten giftvas, som an-
tingen i ord eller gärningar sytzlosätter sig med illfundiga stämplin-
gar emot Konungen, Riket och Lagarna, sä är Hans Kongl.
Höghets alfwarliga wilja och befallning, den samma genast mar-
der gripen och Lagens stränghet underkastad. Eho hän ock mara
mä, kan hän sä mycket mindre mäntä kg nägon näd eller försto-
ning, som en sädan person är at anse för en Rikets större och farli-
gare fiende, än den som med smärdet i handen läter det känna km
gets grymheter.

Detta Hans Kongl. Höghets Nädiga förordnande, hastva
hmar och en i gemen at ställa sig til underdanig esterrättelse, men r
synnerhet äligger det mederbörande Magistrater och Stads Fiffaleei Städerne, samt Krono-Betjente och Lands»Fiskaler ä Landet, at
med all maksamhet och omtanka söka uptäcka och til Lagligt beifrande
anmäla de brott som häremot i en eller annan mätto kunna mard-
degängne. Masa Lands -CanHli den 17 Nomember ^788.
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